
Výjimečný stav

Pátek 1. listopadu, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 150 Kč. 100 minut.
Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě Karel (Ondřej Vetchý) přijíždí na otočku do Prahy. 
V Kamburu však ve stejnou chvíli propuká revoluce. Rozkročen mezi řešením osobního problé-
mu a povinností zpravodajsky informovat posluchače se Karel chytá do vlastní pasti. ČR 2024. 

Pyšná princezna 

Pátek 8. listopadu, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 85 minut. 
Flm vypráví příběh krále Miroslava, který se zamiluje do obrazu krásné, ale pyšné princezny Kra-
somily. Aby získal její srdce, vydá se do Půlnočního království v převleku za prostého zahradníka. 
ČR 2024.

Gladiátor II

Pátek 15. listopadu, 20.00. Vhodný od 15 let. Vstupné 150 Kč. 150 minut. 
Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl legendární 
gladiátor Maximus, ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy samotného Říma. Film 
opět v režii legendárního Ridleyho Scotta. USA 2024. České titulky. 

Ukradený betlém 

Neděle 17. listopadu, 19.00. Vstupné 180 Kč. 60 minut. 
Vánoční hra divadelního ochotnického spolku Kadet Starovičky.

Lee: Fotografka v první linii

Pátek 22. listopadu, 20.00. Vhodný od 15 let. Vstupné 150 Kč. 116 minut. 
Lee Millerová (Kate Winslet) začala svou kariéru jako prominentní modelka. Pak však propuká 
2. světová válka a ona se sama vydává na frontu v Evropě. Jako válečná korespondentka a foto-
grafka pro magazín Vogue se ocitá v první linii nejkrutějších bojů... USA/VB 2023. České titulky. 

Život k sežrání

Neděle 24. listopadu, 15.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 79 minut.
Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i jídlo a vaření. A taky je to na něm znát. Když 
se ale zabouchne do spolužačky Klárky, rozhodne se s kily navíc zatočit. Film s humorem a za do-
provodu nadupaných songů sleduje první strasti, lásky i nástrahy dospívání. ČR 2024.

Odvážná Vaiana 2

Pátek 29. listopadu, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 95 minut.
Vaiana, která zcela neočekávaně obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se spo-
lečně s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do ne-
bezpečných a dávno zapomenutých vod. Tam na ni čeká dobrodružství plné nástrah. USA 2024. 
Český dabing.

listopad 2024

www.kinomenin.cz  /  info:  733  737 867

divadlo

akční dobrodružné drama

česká animovaná pohádka dětský film

animovaný film výtvarnice a režisérky Kristiny Dufkové dětský film

animovaná dobrodružná komedie dětský film

životopisné historické drama

PŘEDPRODEJ  VSTUPEnEK:
www. smsticket.cz a pokladna kina 

komedie Jana Hřebejka


